
 

 
УКРАЇНА  

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 
 

Слобожанська селищна рада Дніпровського району 
Дніпропетровської області 

 
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ 
 
від 16 листопада 2018 року         № 76-р 
 
 
Про надання дозволу 
 

У зв’язку із звернення комунального закладу «Місцева пожежна команда» 
Слобожанської селищної ради від 05.10.2018 року №103 до Державної служби України 
з надзвичайних ситуацій та на підставі роз’яснення Державної служби України 
з надзвичайних ситуацій від 22.10.2018 року №03-16060/201 

 
НАКАЗУЮ: 

1. Надати дозвіл на перерахування заробітної плати за весь період роботи у зв’язку 
із встановленням тарифного розряду посадового окладу для начальника та заступника 
начальника коммунального закладу «Місцева пожежна команда» Слобожанської селищної 
ради 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
селищного голови з питань діяльності виконавчих органів селищної ради – Вусик 
Світлану Миколаївну. 
 
 
 
 
 
 
 
СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА       І.КАМІНСЬКИЙ 

 


	Слобожанська селищна рада Дніпровського району Дніпропетровської області
	РОЗПОРЯДЖЕННЯ
	СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ



